HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9048 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma do $ .- 4.614,04 
(PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS CATORCE CON CUATRO 
CENTAVOS), a favor del señor Vazquez Adrian Daniel D.N.I. 20.507.267 por su 
madre Vázquez Gómez Giménez, Victoria, Legajo n° 10.457/9 , conforme se 

detalla, en concepto de: 

1.1.1.5. Asistencia Social Al Personal $ 	1.187,60 
1.1.1.5.